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A-HUSET LILLERUP
FALLES AKTIVITET
FELLES GLADE
HOVEDGADEN 69 F, 8410 RONDE,
Lokalebookning: Elsa Bannebjerg
tlf. 30 62 52 78 mail: elsal947@live.dk
Nggleudlevering: mandag kl. 9.00 til 12.00
Mobilepay 387454 www.ahusetlillerup.dk

Meny Rgnde betaler for produktionen af Hus-Avisen



http://www.ahusetlillerup.dk/

Uge 06.

Mandag d.02.

kl. 9.00-11.00 Billard

kl.12.15-14.15 Billard

kl.13.30 Keretur ud i det bla
kl.14.00-16.00 Hygge - samveer for lillerupborgere
kl.14.15-15.15 Billard

kl.18.00-22.00 Haveselskabet

Tirsdag d.03.

kl. 9.00-12.00 Treeveerksted

kl. 9.00-10.30 Billard

kl.10.30-12.00 Billard

kli.11.30-13.00 Feellesspisning for alle brugere af A - Huset
kl.12.15-14.15 Billard

kl.13.30-15.30 Parerendegruppe 1 skolestuen)
kl.14.15-15.15 Billard

kl.18.00-22.00 Bridge

Onsdag d.04.

kl. 9.00-12.00 Billard

kl. 9.30-13.00 Kortspil (skolestuen)
kl.10.00-12.00 Computerhjcelp

kl.13.00-17.00 Kortspil (skolestuen)
kl.13.00-15.00 Billard

kl.13.00 Kreativ

kl.15.00-17.00 Billard

Torsdag d.05.

kl. 9.00-12.00 Treeveerksted
kl.10.00 Stolegymnastik
kl. 9.00-11.00 Billard
kl.13.00-15.00 Billard
kl.15.00-17.00 Billard
kl.18.00-22.00 Kalgquilterne
Fredag d.06.

kl. 9.00-12.00 Billard (damehold)

kl. 9.30 Herrehold med leekker mad



Uge 07.

Mandag d.09.
kl. 9.00-11.00
kl.12.15-14.15
kl.13.30
kl.14.00-16.00
kl.14.15-15.15

Tirsdag d.10
kl. 9.00-12.00
kl. 9.00-10.30
kl. 9.00-13.00
kl.10.30-12.00
kl.12.15-14.15
kl.14.30-16.00
kl.14.15-15.15
kl.18.00-22.00

Onsdag d.11.
kl. 9.00-12.00
kl. 9.30-13.00
kl.13.00-17.00
kl.13.00
kl.13.00-15.00
kl.15.00-17.00

Torsdag d.12.
kl. 9.00-11.00

kl. 9.00-12.00
kl.10.00
kl.13.00-15.00
kl.14.00-16.00
kl.15.00-17.00

Fredag d.13.

kl. 9.00-12.00
kl. 9.30

Billard
Billard
Keretur ud i det bla

Hygge - samveer for lillerupborgere
Billard

Treeveerksted

Billard

/ldresagen Tegnemagi for celdre
Billard

Billard

/Eldresagen syng en sang

Billiard

Bridge

Billard
Kortspil (skolestuen)
Kortspil (skolestuen)
Kreativ
Billard
Billard

Billard
Treeveerksted

Stolegymnastik
Billard

Rende og omegns seniorer Generalforsamling

Billard

Billard (damehold)
Herrehold med lekker mad
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Uge 08.

Mandag d.16.

kl. 9.00-11.00
kl. 9.00-12.00
kl.12.15-14.15
kl.13.30
kl.14.00-16.00
kl.14.15-15.15
kl.18.00-22.00

Tirsdag d.17.

kl. 9.00-12.00
kl. 9.00-10.30
kl.10.30-12.00
kli.11.30-13.00
kl.12.15.14.15
kl.14.15-15.15
kl.18.00-22.00

Onsdag d.18.
kl. 9.00-12.00
kl. 9.30-13.00
kl.10.00-12.00
kl.13.00-17.00
kl.13.00-15.00
kl.13.00
kl.15.00-17.00
kl.18.00-22.00

Torsdag d.19
kl. 9.00-11.00

kl. 9.00-12.00
kl.10.00
kl.13.00-15.00
kl.14.00-16.00
kl.15.00-17.00
kl.18.00-22.00

Fredag d.20.
kl. 9.00-12.00
kl. 9.30

Billard

/Eldresagen i samarbejde med AOF Digital sikkerhed
Billard

Keretur ud i det bla

Hygge - samveer for lillerupborgere

Billard

Socialdemokratiet

Trceeveerksted

Billard

Billard

Feellesspisning for alle brugere af A - Huset
Billard

Billard

Bridge

Billard

Kortspil (skolestuen)
Computerhjcelp
Kortspil (skolestuen)
Billard

Kreativ

Billard

Lokalhistorisk forening

Billard

Treeveerksted

Stolegymnastik

Billard

Centerrddet Foredrag med Trine Larsen
Billard

Kalgquilterne

Billard (damehold)
Herrehold med leekker mad
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Uge 09.

Mandag d.23.

kl. 9.00-11.00
kl. 9.00-12.00
kl.12.15-14.15
kl.13.30
kl.14.00-16.00
kl.14.15-15.15
kl.18.00-22.00

Tirsdag d.24.

kl. 9.00-12.00
kl. 9.00-10.30
kl.10.30-12.00
kl.12.15.14.15
kl.14.00
kl.14.15-15.15
kl.18.00-22.00

Onsdag d.25.
kl. 9.00-12.00
kl. 9.30-13.00
kl.13.00-17.00
kl.13.00-15.00
kl.13.00
kl.15.00-17.00
kl.19.00-22.00

Torsdag d.26
kl. 9.00-11.00

kl. 9.00-12.00
kl.10.00
kl.13.00-15.00
kl.15.00-17.00

Fredag d.27.
kl. 9.00-12.00
kl. 9.30

Billard

/Eldresagen i samarbejde med AOF Digital sikkerhed
Billard

Keretur ud i det bla

Hygge - samveer for lillerupborgere

Billard

Biavlerforeningen

Treeveerksted

Billard

Billard

Billard

Centerradet Bankospil
Billard

Bridge

Billard

Kortspil (skolestuen)
Kortspil (skolestuen)
Billard

Kreativ

Billard

/Eldresagen Vinsmagning

Billard
Traeeveerksted
Stolegymnastik
Billard

Billard

Billard (damehold)
Herrehold med lekker mad
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Centerradet A — Huset

Bankospil en gang om maneden.

K1.14.00 pa felgende tirsdage i ulige uger:

24. februar, 24. marts, 21. april, 19. maj, 30. juni.

Pris: 40 kr. for kaffe/te og 1 plade, 5 kr. pr. ekstra plade
Med venlig hilsen

A - Huset
Centerradet

Knud Erik orienterer:

Har du en computer med Windows 10 der ikke serviceres
lzengere, og hvor der ikke opgraderes til Windows 11.
Fortvivl ikke, der kan installeres et gratis operativsystem
UBUNTU.

Henvend dig i A — Huset til gratis computerhjelp 1. og 3.
onsdag i maneden mellem kl. 10.00 og 12.00
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Farstehjeelp ved hjertestop

Sted: A — Huset, Hovedgaden
69 F, Rgnde.

Tirsdag den
24 .februar 2026
kl. 10.00 - 11.00

Her leerer du at yde farstehjelp til bevidstlgse, bruge
hjerterstarter (AED), give hjertemassage og kunstigt
andedreet.

Yde fagrstehjeelp ved fremmedlegemer i luftvejene, genkende
symptomer pa slagtilfeelde, blodprop i hjernen og
hjerneblgdning.

Max deltagere 15 personer

Tilmelding Elsa Bannebjerg
senest tirsdag den 17. februar pa tif.: 3062 5278 eller mail:
Elsal947@live.dk

For at jeg kan tilmelde jer skal jeg have fglgende
oplysninger: fornavn, efternavn, mail, telefon, alder.



mailto:Elsa1947@live.dk

TRINE LARSEN TIDLIGERE HOFREPORTER

| over 30 ar i Trine Larsens journalist-karriere

kunne hun skrive "hofreporter” pa sit visitkort. I

denne jobbeskrivelse 14, at hun fulgte i haelene pa

- den danske kongelige familie. Det er blevet sagt

. om Trine Larsen, at hun er den uden for

\ Kongehuset, der kender Kongehuset bedst. Det har

B\ gjort, at hun gang pé& gang toner frem p& tv, nér der
j| skal kommenteres store royale begivenheder.
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Trine Larsen forteeller om livet som hofreporter, hvor hun har deekket den
danske kongefamilies store begivenheder fra fadsler, bryllupper til
skilsmisser og begravelser.

Trine Larsen har formaet at mestre den svere balance at skulle daekke den
kongelige familiens op— og nedture og samtidig bevare et gensidigt, godt
og respektfuldt forhold til de kongelige. Som et synligt bevis pa, at Trine
lykkedes hermed, sa man, da hun blandt 200 szrligt inviterede deltog i
mindehgjtideligheden for Prins Henrik dagen far hans begravelse.

| Trine Larsens underholdende foredrag gives et unikt indblik i
kongefamiliens liv med masser af historier og anekdoter. Hgr bl.a. Trine
Larsen berette om 2 prinsers trafikuheld naer vinslottet Cayx, Kronprinsens
og Marys eventyrlige bryllup i Vor Frue Kirke til de for kongefamiliens
vanskelige maneder far Prins Henriks demenssygdom kom til
offentlighedens kendskab. Trine Larsens foredrag er krydret med masser af
personlige billeder fra Trines liv i halene pa royale familie.

Trine Larsen kan opleves her i A — Huset
Torsdag den 19. februar kl. 14.00
Pris: 50 kr. for kaffe / the og kage.



